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Till 

Socialnämnden 

Utveckling av kartläggnings- och 

bedömnings- systemet SAVRY 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner avropet på 1 565 000 kronor för utveckling av 

SAVRY och ger förvaltningschefen i uppdrag att underteckna avtalet 

avseende avropet. 

2. Omedelbar justering 

 

 

 

Gillis Hammar 

Förvaltningschef         

Tina Heinsoo        

 T.f Avdelningschef 

 

 

 

Bakgrund 
SAVRY är ett strukturerat beslutsstöd för bedömning av risk/skyddsfaktorer bland 

Ungdomar. Beslutsstödet täcker in potentiella problemområden, brotts- och 

familjerelaterade, individuella och sociala, som forskning visat är av betydelse för 

utveckling av våldsamt eller annat allvarligt kriminellt beteende. Under de senaste 

åren har diskussionen intensifierats inom socialtjänst, ungdomsvård och 

barnpsykiatri om hur man bättre skulle kunna bedöma och hantera ungdomars risk 

för fortsatt brottslighet. 

 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (2) 

Utveckling av kartläggnings- och bedömnings- systemet SAVRY 

 

 

 

Kommunfullmäktige beslutade 22 oktober 2008 att dåvarande 

socialtjänstnämnden i samråd med stadsdelsnämnderna skulle fortsätt utvecklings- 

och implementeringsarbetet av kartläggnings- och bedömningsinstrumentet 

SAVRY inom stadens ungdomsvård.  

 

Socialförvaltningen tog i november 2010 fram en förstudie med kravspecifikation 

för ett införande av formulär mm i stadens verksamhetssystem Paraplyet.  

 

I budgeten för 2012 har socialnämnden beviljats medel för att utveckla SAVRY. 

 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
 

Förvaltningen har under senare år deltagit i utvecklandet av olika utrednings- och 

bedömningssystem inom socialtjänstens område. I detta ärende behandlas förslag 

till att införa formulär för SAVRY i Paraplysystemet för att dokumentera 

bedömningar enligt SAVRY. Det kommer också i systemet finnas stöd för att 

kunna utföra en skattning enligt SAVRY. 

 

En korrekt genomförd skattning med stöd av SAVRY innebär en strukturerad 

bedömning av ungas risk för återfall i våldsbrott/andra former av allvarlig 

kriminalitet och ett stöd i planeringen av behandling och andra insatser för att 

förhindra detta.  

 

För genomförandet föreligger ett avrop till stadens ramavtal med Tieto 

Corporation (dnr 033-4654/2005). Avropet omfattar ett fast pris på 1 565 000 

kronor, vilket överstiger beloppet för delegation till förvaltningschef. 

Förvaltningen föreslår att Socialnämnden godkänner avropet på 1 565 000 kronor 

för utveckling av SAVRY och ger förvaltningschefen i uppdrag att underteckna 

avtalet avseende avropet. 
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